
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 04:12

Zadlažďovací nerezový poklop pochůzí vn. sv. 60x60cm:
Vložil Anonymous - 16/04/2008 16:42
_____________________________________

>>> Odkaz na výrobek do int. obchodu: Zadlažďovací nerezový poklop pochůzí vn. sv. 60x60cm: 

============================================================================

Re: Zadlažďovací nerezový poklop pochůzí vn. sv. 60x60cm:
Vložil Pavel Dostál - 17/04/2008 16:32
_____________________________________

Dobrý den, co se týká poklopu, tak se na šachtu protiproudu určitě může dát. Jen pokud by byl často ve
styku s chlorovanou vodou je lepší zvolit místo materiálu AISI 304, který je standard materiál AISI 316,
který má větší odolnost proti chloru. Je tam ovšem příplatek asi 30%. Poklopy jsou na objednávku cca. 3
týdny. Je ovšem možné, že některé druhy budou i na skladě.

============================================================================

 1 / 1


